UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /TB-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung Kế hoạch đấu giá quyền khai thác khoáng sản

trên địa bàn tỉnh Kon Tum năm 2024

Căn cứ quy định tại khoản 3 Điều 14 Nghị định số 22/2012/NĐ-CP ngày

26 tháng 3 năm 2012 của Chính phủ quy định về đấu giá quyền khai thác

khoáng sản;

Căn cứ Quyết định số 685/QĐ-UBND ngày 23 tháng 10 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc phê duyệt bổ sung Kế hoạch đấu giá

quyền khai thác khoáng sản năm 2024;

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum thông báo như sau:

 1. Khu vực bổ sung kế hoạch đấu giá: Cụ thể tại Phụ lục kèm theo.

2. Phương pháp tiến hành:

Tổ chức phiên đấu giá theo quy định tại Luật Đấu giá tài sản ngày 17

tháng 11 năm 2016; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản

ngày 27 tháng 6 năm 2024; Nghị định số 22/2012/NĐ-CP ngày 26 tháng 3 năm

2012 của Chính phủ và Nghị định số 158/2016/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm

2016 của Chính phủ; Thông tư liên tịch số 54/2014/TTLT-BTNMT-BTC ngày

09 tháng 9 năm 2014 của Bộ Tài nguyên và Môi trường và Bộ Tài chính; Thông

tư số 02/2022/TT-BTP ngày 02 tháng 02 năm 2022 của Bộ Tư pháp và các quy

định pháp luật hiện hành.

3. Thời gian đấu giá: Quý IV năm 2024, thời gian cụ thể sẽ được thông

báo sau.

* Các tổ chức, cá nhân có nhu cầu tham gia đấu giá cần biết thêm thông

tin về khu vực khoáng sản đấu giá, xin liên hệ Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh

Kon Tum; địa chỉ: Tầng 5, Tòa nhà B, Trung tâm hành chính tỉnh Kon Tum, tổ

8, phường Thống Nhất, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum thông báo công khai để tất cả

các tổ chức, cá nhân và các đơn vị có liên quan biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (thay b/cáo);

- Cổng TTĐT - Bộ Tài nguyên và Môi trường (đăng tin);
- Cổng TTĐT tỉnh - Văn phòng UBND tỉnh (đăng tin);

- Báo Kon Tum (đưa tin);

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Kon Tum (đưa tin);

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Kon Tum (đăng tin);

- UBND các huyện, thành phố (thông báo);

- UBND các xã có KVKS (thông báo);

- Giám đốc Sở (b/cáo);

- Lưu: VT, TNKSNDMH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thanh Hải

2

Phụ lục

THÔNG TIN KHU VỰC KHOÁNG SẢN BỔ SUNG KẾ HOẠCH ĐẤU GIÁ

 QUYỀN KHAI THÁC KHOÁNG SẢN NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số         /TB-STNMT ngày       tháng 10 năm 2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum)

STT
Điểm

góc

Tọa độ
Hiện trạng

Diện tích

điểm mỏ đấu

giá

(ha)

Tài nguyên

dự báo

(m3)

Thời gian

dự kiến

đấu giá

Ghi chú

X(m) Y(m)

Khoáng sản đá làm vật liệu xây dựng thông thường tại Thôn 5, xã Hòa Bình, thành phố Kon Tum

1

1  1.579.450 550.646

Hộ gia đình cá nhân đang sản

xuất nông nghiệp
1,6 160.000 Quý IV

năm 2024

Số hiệu Quy

hoạch: 195

2  1.579.347 550.792

3  1.579.280 550.705

4  1.579.369 550.595

		2024-10-23T16:36:00+0700

		2024-10-23T16:47:00+0700

		2024-10-24T10:54:43+0700

		2024-10-24T13:58:37+0700

		2024-10-24T13:58:37+0700

		2024-10-24T13:58:37+0700

		2024-10-24T13:58:37+0700